est sup omne nomen. ut in nomine ihu omne genu flectatur. caelestium. & terrestrium. & infernorum & omnis lingua confiteatur. quia dñs ih̄s in gloria ē dī patris. Quid & quantum humilitas mereatur ostendit. ut magis hanc appetere calcata iactantia. Unde dicit salomon. 7. Sup bis dñs resistit. Humilibus uero dat gratiam. 7. Quare. & dñs. Quis se in quid exaltauerit. humiliatur. & qui se humiliauerit. exaltabitur. 7. Haec est ergo humilitas sibi quis. nec quod debere nouit. defendat. Deniq. phariseus ille. ueradesse dicens. exaltasse dictus est. de hoc humiliatus est. Xps̄ autem plus fecit. quicum dñs sit. caro factus. hominib; se inclinauit. 7. Nunc uideamus. quomodo donatum est xpo nomen. quod est sup omne nomen. 7. Quasi egerit filius dī. aut imperfectus fuerit. 7. Qui enim eger. imperfectus est. 7. Si enim informis dī erat. par et aequalis dō. quomodo donatum ē illi. si enim donatum dicit. qui se humiliat. & quasi homo apparuit. ex inaniens se. factus obediens usq. ad mortem. 7. Si ergo perfectus natus est. quomodo egerit. perfectum dī filium natum. de dō patre qui negat. arrianus est. Nam ante passionē. aequalem se dō patri ostendit. Sicut & supra memorauit. 7. Unde constat. hunc natū esse perfectum. In plenitudine enim diuinitatis ē natus. ad omnia agenda quae gessit. 7. Ut prius donum accepisset. quā gereret. Adq. agenda. natus est. 7. Uide tur ergo donū patris. hoc est & filium. In nomen eius sup omne nomen sit. hoc ē esse dī. Nomen enim dī. sed p̄ naturam. non p̄ solam appellationem. sup omne nomen ē. Hinc est

+ at eē